Veronae, Ex officina Antonii Putelleti, M.D.XXXX.

66, [4] f. 32 cm.

PA6705 .A2 1544.

Tacitus, Cornelius.

C. Cornelii Taciti Opera quae exstant. Ad exemplar quod I. Lipsius quintum recensuit. Seorsim excvsi commentarii eiusdem Lipsi meliores pleniorésque cum curis secundis, & auctariolo non antè adiecto. Gvil. Barclayvs Praemetia quaedam ex vitâ Agricolae libauit. Adiecti sunt indices aliquantò ditiores. Parisiis, apud Marcvm Orry, 1599.

2 v. 18 cm.

PA6705 .A2 1599 v. 1-2.

Mercier, Josias, Sieur des Bordes et de Grigny, d. 1626. Iosiae Merceri Ad novam Taciti editionem aliquot notae.

Parisiis, apud Marcvm Orry, 1599.

24 numb. f. 18 cm.

PA6705 .A2 1599 v.2 v.1-5.

Tacitus, Cornelius.

C. Cornelii Taciti opera quae exstant. Iustvs Lipsivs postremè recensuit. Additi commentarii meliores pleniorésque, cum cvris secvndis. Accessit seortim C. Velleivs Patercvlvs cum eiusdem Lipsi auctoribus notis.

Antverpiae, Ex officina Plantiniana, Apud Ioannem Moretum, M.DC.

[913] p. 26 cm.

PA6705 .A2 1600.

Tacitus, Cornelius.

C. Cornelii Taciti Opera quae exstant., Iustus Lipsius postremum recensuit. Addit : commentarii aucti emendatique ab ultima manu. Accessit C. Velleius Paterculus cum eiusdem Lipsi auctoribus notis.

Antverpiae : Officina Plantiniana, apud Ioannem Moretum, 1607.

8 p.f. .,547, [31], 36, 84, [14] p. ; 37 cm.

PA6705 .A2 1607.

Tacitus, Cornelius.

C. Cornelii Taciti Opera quae extant. Juxta veterrimos manuscriptos emendata, notisque auctoribus illustrata, per Curtium Pichenam. Adiectus Index nominum, verborum, ac sententiarum locupletissimus, & exactissimus.

Francofurti, Apud Claudium Marnium, & heredes Ioannis Aubrii, 1607.

[15], 513, [59], 291, [16] p. 24 cm.

PA6705 .A2 1607a.

Tacitus, Cornelius.

C. Cornelii Taciti, et C. Velleii Paterculi Scripta quae exstant : recognita, emaculata : additique Commentarii copiosissimi & notae non antea editae [quorum princeps Iustus Lipsius & Cl. Puteanus], uti sequens pagina indicabit.

Parisiis, P. Chevalier, 1608.

[23], 276, 708, [156], 151 p. 37 cm.

PA6705 .A2 1608.

Tacitus, Cornelius.

C. Cor. Taciti quæ extant opera. Ex recensione I. Lipsii.

Lugd. Batavorvm, Ex officina Elzeviriana, anno M.DC.XXI.

1 v. in 2 (789, [29] p.) 14 cm.

PA6705 .A2 1621 v. 1-2.

Tacitus, Cornelius.

C. Cornelii Taciti Opera quæ exstant. Ivstvs Lipsivs postremùm recensuit. Additi commentarii aucti emendatique ab ultimâ manu. Accessit C. Velleivs Patercvlvs cum eiusdem Lipsi auctoribus notis.

Antverpiæ, ex officina Platiniana, apud Balthasarem Moretum, & viduam Ioannis Moreti, & Io. Meursium, 1627.